Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2011                                                                                                                             №28

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского

сельского поселения от 19.01.2011г. №5

Рассмотрев ходатайство депутатов Совета Новокусковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Новокусковского сельского поселения от 19.01.2011г. №5 «Об образовании избирательных участков» следующие изменения:

- адрес местонахождения избирательного участка №279 изложить в следующей редакции:

«УЧАСТОК № 279

ЦЕНТР – Ново-Кусковский Дом культуры, с.Ново-Кусково

(ул.Библиотечная, 8), тел. 4 51 22»

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

И.о.Главы администрации                                                                             А.В.Репина